
Pubblicazione finanziamenti pubblici o di convenzioni con la pubblica amministrazione ai sensi della L.124 del 4 agosto 2017 (art. 1 commi 125-129-1) 

Le associazioni di promozione sociale e le organizzazioni di volontariato nonchè le Fondazioni iscritte ai registi regionali di cui alla L.R. 27/2001 art 43 e L.R. art. 4, destinatarie 
di finanziamenti pubblici o di convenzioni con la pubblica amministrazione, sono obbligate, ai sensi dell’art. 52 della L.R. n. 30 del 30 dicembre 2016, a pubblicare annualmente 
sul proprio sito internet il seguente prospetto: 

RIEPILOGO CONTRIBUTI RICEVUTI 
NELL'ANNO 2021 

     

       

ENTE EROGANTE  SOMMA 
LORDA 
EROGATA  

 RITENUTA 
D'ACCONTO  

 IMP. 
BOLLO  

 SOMMA 
NETTA 
INTROITATA  

DATA DI 
INCASSO 

CAUSALE 

REGIONE DEL 
VENETO AZIENDA 0 

                                
2.488,00  

                                    
-    

                   
-    

                                
2.488,00  

25/01/20
21 

Contributo straordinario Bando Prendiamoci cura DR. 
644 del 01/09/2020 

REGIONE DEL 
VENETO AZIENDA 0 

                                
3.031,01  

                             
121,24  

               
2,00  

                                
2.907,77  

29/03/20
21 

Dgr 1696 2020 Ddr 156 2020 Risorse aggiuntive Scuole 
Paritarie 

REGIONE DEL 
VENETO AZIENDA 0 

                               
15.105,06  

                             
604,20  

               
2,00  

                               
14.498,86  

27/05/20
21 

Contributo Scuola Infanzia DGR 297/2021 - DDR 
22/2021 Gestione ordinaria 

REGIONE DEL 
VENETO AZIENDA 0 

                               
17.225,51  

                             
689,02  

               
2,00  

                               
16.534,49  

20/10/20
21 

Contributo ordinario Nido integrato DGR 297/2021-DDR 
44/2021 anno 2021/2022 

REGIONE DEL 
VENETO AZIENDA 0 

                                
1.622,15  

                              
64,89  

               
2,00  

                                
1.555,26  

10/11/20
21 

Contributo ordinario Nido integrato DGR 1239/2021-
DDR 51/2021 anno 2021/2022 risorse aggiuntive  

                               
39.471,73  

                          
1.479,35  

               
8,00  

                               
37.984,38  

  

       

ENTE EROGANTE  SOMMA 
LORDA 
EROGATA  

 RITENUTA 
D'ACCONTO  

 IMP. 
BOLLO  

 SOMMA 
NETTA 
INTROITATA  

DATA DI 
INCASSO 

CAUSALE 

COMUNE DI 
ALTAVILLA 
VICENTINA 

                                
1.572,17  

                              
62,89  

                   
-    

                                
1.509,28  

03/09/20
21 

Contributi Centri estivi 2021 

COMUNE DI 
ALTAVILLA 
VICENTINA 

                               
13.200,00  

                             
528,00  

                   
-    

                               
12.672,00  

08/10/20
21 

Contributo A.S. 2020/2021 



COMUNE DI 
ALTAVILLA 
VICENTINA 

                               
12.000,00  

                             
480,00  

                   
-    

                               
11.520,00  

08/10/20
21 

Contributo A.S. 2021/2022 

COMUNE DI 
ALTAVILLA 
VICENTINA 

                                   
900,00  

                              
36,00  

                   
-    

                                   
864,00  

12/10/20
21 

Contributo A.S. 2020/2021 

 
                               
27.672,17  

                          
1.106,89  

                   
-    

                               
26.565,28  

  

       

ENTE EROGANTE  SOMMA 
LORDA 
EROGATA  

 RITENUTA 
D'ACCONTO  

 IMP. 
BOLLO  

 SOMMA 
NETTA 
INTROITATA  

DATA DI 
INCASSO 

CAUSALE 

COMUNE DI 
SOVIZZO 

                               
18.360,00  

                             
734,40  

                   
-    

                               
17.625,60  

10/05/20
21 

Contributi anno scolastico 2020/2021 

COMUNE DI 
SOVIZZO 

                                
7.820,00  

                             
312,80  

                   
-    

                                
7.507,20  

28/05/20
21 

Compartecipazione del comune alla retta di giugno 2021 
delibera n. 49 del 04.05.2021 

COMUNE DI 
SOVIZZO 

                               
18.360,00  

                             
734,40  

                   
-    

                               
17.625,60  

31/07/20
21 

Contributi anno scolastico 2020/2021 seconda rata 

COMUNE DI 
SOVIZZO 

                                
2.410,31  

                                    
-    

                   
-    

                                
2.410,31  

06/12/20
21 

Contributi CENTRO ESTIVO 
 

                               
46.950,31  

                          
1.781,60  

                   
-    

                               
45.168,71  

  

       

ENTE EROGANTE  SOMMA 
LORDA 
EROGATA  

 RITENUTA 
D'ACCONTO  

 IMP. 
BOLLO  

 SOMMA 
NETTA 
INTROITATA  

DATA DI 
INCASSO 

CAUSALE 

MINISTERO 
DELL'ISTRUZIONE 

                               
64.264,07  

                          
2.570,56  

               
2,00  

                               
61.691,51  

28/07/20
21 

Contributo ordinario saldo a.s. 2020-2021 acconto 2021-
2022 

MINISTERO 
DELL'ISTRUZIONE 

                                   
533,19  

                              
21,33  

               
2,00  

                                   
509,86  

17/11/20
21 

Contributo ordinario ulteriore acconto 2021/2022 

MINISTERO 
DELL'ISTRUZIONE 

                                
2.658,69  

                                    
-    

               
2,00  

                                
2.656,69  

23/12/20
21 

Contributo covid infanzia 2021/2022 
 

                               
67.455,95  

                          
2.591,89  

               
6,00  

                               
64.858,06  

  

       


